ЕРШОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	20.09.2022

	№
	4

с. Ершовка

[bookmark: _GoBack]
Об утверждении состава постоянных депутатских комиссий
Ершовской сельской Думы

	В соответствие со статьями 11,12 Регламента Ершовской сельской Думы, утвержденного решением Ершовской сельской Думы от 07.11.2005 № 2 (с изменениями от 18.08.2006 № 23, от 06.06.2008 № 10, от 08.06.2010 № 13, от 14.06.2017 № 19, от 27.02.2020 № 8 ),  Ершовская сельская  Дума РЕШИЛА:
1. Утвердить состав постоянных депутатских комиссий сельской Думы.
Прилагается.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания .

Председатель Ершовской сельской Думы                         Н.С. Журавлев

                                                                            УТВЕРЖДЕН
                                                                            решением сельской Думы
                                                                            Ершовского сельского поселения
                                                                            от  20.09.2022  №  4

СОСТАВ
постоянных депутатских комиссий Ершовской сельской Думы.

1. Постоянная депутатская комиссия по мандатам, регламенту, вопросам местного самоуправления, законности и правопорядку:

Соловьев Дмитрий Геннадьевич – депутат Думы, председатель комиссии;
Балобанова Елена Анатольевна – депутат Думы, член комиссии;
Устинова Наталья Михайловна - депутат Думы, член комиссии.

2. Постоянная депутатская комиссия по бюджету, финансам, экономической и инвестиционной политике:

Пичугина Елена Александровна – депутат Думы, председатель комиссии;
Рудакова Полина Сергеевна – депутат Думы, член комиссии;
Пинчук Олеся Сергеевна - депутат Думы, член комиссии.

3. Постоянная депутатская комиссия по вопросам социальной комиссии:

Устинова Наталья Михайловна - депутат Думы, председатель комиссии;
Пичугина Елена Александровна - депутат Думы, член комиссии;
Пинчук Олеся Сергеевна - депутат Думы, член комиссии.

4. Постоянная депутатская комиссия по вопросам обеспечения жизнедеятельности  населения, охране окружающей среды, транспорту и связи:

Рудакова Полина Сергеевна- депутат Думы, председатель комиссии;
Балобанова Елена Анатольевна  - депутат Думы, член комиссии;
Соловьев Дмитрий Геннадьевич - депутат Думы, член комиссии.

ЕРШОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

20.09.2022

№

4

с. Ершовка

Об

утверждении состава постоянных депутатских комиссий

Ершовской сельской Думы

В соответствие со статьями 11,12 Регламента

Ершовской

сельской Думы, утвержденного решением Ершовской сельской Думы от

07.11.2005 № 2 (с изменениями от 18.08.2006 № 23, от 06.06.2008 № 10, от

08.06.2010 № 13, от 14.06.2017 № 19

, от 27.02.2020 № 8

)

,  Ершовская

сельская  Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить состав посто

янных депутатских комиссий сельской Думы.

Прилагается.

2.

Настоящее решение вступает в силу с

о дня его подписания

.

Председатель Ершовской сельской Думы

Н.С. Журавлев

ЕРШОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА    ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ       РЕШЕНИЕ

20.09.2022   №  4

  с. Ершовка

  Об   утверждении состава постоянных депутатских комиссий   Ершовской сельской Думы             В соответствие со статьями 11,12 Регламента  Ершовской   сельской Думы, утвержденного решением Ершовской сельской Думы от  07.11.2005 № 2 (с изменениями от 18.08.2006 № 23, от 06.06.2008 № 10, от  08.06.2010 № 13, от 14.06.2017 № 19 , от 27.02.2020 № 8  ) ,  Ершовская  сельская  Дума РЕШИЛА:   1. Утвердить состав посто янных депутатских комиссий сельской Думы.   Прилагается.   2.  Настоящее решение вступает в силу с о дня его подписания  .       Председатель Ершовской сельской Думы                          Н.С. Журавлев